

Zaproszenie na szkolenie online 09 maja 2023 r.

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Aktualność: Zaproszenie na szkolenie online 09 maja 2023 r.

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych
serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów
na szkolenie online

Termin szkolenia: 09 maja 2023 r. (wtorek), 15:00 – 19:00

Tematyka szkolenia: „Roczne rozliczenie składki zdrowotnej w zależności od formy opodatkowania oraz zmiany formy opodatkowania”.

Prelegent: Dariusz Suchorowski - Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku polityka społeczna oraz Uniwersytetu Jagiellońskiego na kierunku prawo pracy i ubezpieczeń społecznych. Od początku pracy zawodowej związany z ubezpieczeniami społecznymi, realizując zadania kolejno jako inspektor i inspektor kontroli ZUS. Następnie zarządzał i nadzorował kontrolę płatników składek, zajmował stanowisko zastępcy dyrektora ds. dochodów w jednym z Oddziałów ZUS. Trener szkolący kadrę inspektorów kontroli ZUS w całej Polsce. Prowadzi zajęcia w Stowarzyszeniu Księgowych w Polsce Oddział Regionalny w Kielcach. Był wykładowcą na studiach podyplomowych w Wyższej Szkole Handlowej w Kielcach oraz kursach organizowanych przez Szkołę Zarządzania w Kielcach, a obecnie w Wyższej Szkole Ekonomii Prawa i Nauk Medycznych w Kielcach. W ramach obecnie prowadzonej działalności prowadzi szkolenia organizowane w całej Polsce.

Opłata za szkolenie od osoby:

- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich wynosi 80,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich wynosi 120,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego posiadającego zaległości w

opłacaniu składek członkowskich wynosi 160,00 zł brutto.

- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich wynosi 240,00 zł brutto.

Szkolenie odbywać się będzie z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams. W dniu 08 maja 2023 r. osoby, które zgłoszą się na szkolenie przez panel m-Doradca otrzymają na adres e-mailowy wskazany w zgłoszeniu link umożliwiający udział w szkoleniu.

Doradcy podatkowemu biorącemu udział w powyższym szkoleniu przysługują 3 punkty.

Zgłoszenia na szkolenie wyłącznie przez panel mDoradca do dnia 08 maja 2023 r.

<https://mdoradca.krdp.pl> (<https://mdoradca.krdp.pl>)

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału KIDP:
mBank 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy podać imię, nazwisko uczestnika, nr wpisu i datę szkolenia.

Z koleżeńskim pozdrowieniem

Lech Feder

Przewodniczący Zarządu
Pomorskiego Oddziału KIDP